
 

 

 

 
PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 
 

BENDROSIOS SĄLYGOS 
 

Galioja nuo 2020-07-21 

Nerezidentas – (i)  fizinis asmuo, kuris nelaikomas rezidentu; (ii) juridinis asmuo, kurio buveinė registruota ne 
Lietuvos Respublikoje. 

 

I. SĄSKAITOS 
 

Galioja nuo 2020-06-01 Verslo klientams Privatiems klientams 

1. Sąskaitos tvarkymas (išskyrus nerezidentus 

ir MPT)1 
2 EUR / mėn. 0,60 EUR / mėn. 

1 Nerezidentams taikomas individualus įkainis, kurio dydis Klientui pasiūlomas iki Sąskaitos sutarties sudarymo. 
Bankas taip pat turi teisę reikalauti iš Kliento depozito (užstato) visam banko sąskaitos sutarties galiojimo 
laikotarpiui.   
 

 

II. PERVEDIMAI 
 

Galioja nuo 2020-07-21 

Įkainiai verslo ir privatiems klientams  
pagal pervedimo pateikimo kanalą 

Banko padalinys/ 
internetinė bankininkystė / Banko mobilioji 

programėlė 

1. KREDITO PERVEDIMAI NE SEPA 
(kredito pervedimai kita nei euras valiuta arba eurais į SEPA erdvei nepriklausančiose valstybėse atidarytas 

sąskaitas) 

1.1. į užsienio šalyse registruotus MPT2 taikomas 
papildomas komisinis atlyginimas, kai užsienio 
banko mokesčius apmoka mokėtojas (OUR) 

15 EUR 

2 Mokėjimo nurodymai į ES ir EEE šalis (Norvegiją, Islandiją ir Lichtenšteiną) visomis valiutomis vykdomi tik tada, 
jeigu komisinį atlyginimą moka ir mokėtojas, ir gavėjas (SHA).  

 

 
III. DOKUMENTINIAI ATSISKAITYMAI IR GARANTIJOS 

 

Galioja nuo 2020-07-21 Verslo ir privatiems klientams 

1. BANKO GARANTIJOS 

1.1. garantijos suteikimas3: 

1.1.1. garantijos suma iki 3000 EUR 0,5 % metinių palūkanų (min. 80 EUR) 

1.1.2. garantijos suma 3000 EUR ir daugiau 0,5 % metinių palūkanų (min. 90 EUR) 

1.2. pranešimas apie gautą garantiją ar jos 
sąlygų pakeitimą kitų MPT klientams 

100 EUR 

3 Jeigu garantija suteikiama nedeponuojant kliento lėšų, papildomai imamas įsipareigojimo mokestis. Už 
deponuotas garantijos suteikimui lėšas palūkanos nemokamos. Suteikus garantiją šis komisinis atlyginimas 
netaikomas. 

 
 

 

 



 

 

 

IV. INVESTICINĖS PASLAUGOS 
 

Galioja nuo 2020 -06-22 

Privatiems ir verslo klientams 

Internetu 
Banko padalinyje, 

telefonu 

1. Prekyba akcijomis ir fondais, kurių vienetais prekiaujama biržoje (ETF)4 

1.1. Amerika: 
- JAV 

0,25 % (min. 20 EUR) 0,30 % (min. 35 EUR 

(ne mažiau nei 0,02 USD už akciją) 

2. Operacijų mokesčiai5 

2.1. Nemokestinis Lietuvos, Latvijos, Estijos 
emitentų VP pervedimas į kito VP saugotojo 
apskaitą 

10 EUR 

2.2. Atsiskaitymo įvykdymas, kai bankas veikia kaip 
VP ir/ar lėšų saugotojas6 

45 – 70 EUR 

3. Ne biržoje sudarytų sandorių registravimas7 
 

3.1. Užbiržinio sandorio su VP išvedimu pas kitą 
tarpininką registravimas 

30 EUR + trečios šalies mokesčiai 

4 Sandorio mokesčiai yra nurašomi sandorio valiuta. Minimalūs sandorio mokesčiai yra perskaičiuojami sandorio 
valiuta pagal sandorio dieną Lietuvos banko skelbiamą euro ir užsienio valiutos kursą. Minimalus sandorio 
mokestis antrinėje rinkoje taikomas visiems vieno pavedimo dienos sandoriams bendrai. Jei pavedimas vykdomas 
kelias dienas, minimalus mokestis skaičiuojamas už kiekvieną pavedimo vykdymo dieną. Kai kuriose užsienio 
biržose gali būti nustatytas minimalus pavedimo dydis arba minimalus akcijų skaičius ir jo kartotinis. Kai kuriose 
užsienio šalyse papildomai taikomas finansinių sandorių arba žyminis mokestis. Šis mokestis taikomas pagal 
finansinės priemonės registracijos šalį, o ne pagal jos prekybos šalį. 
5 Jeigu kliento vertybiniai popieriai yra saugomi pas trečiuosius asmenis (užsienio depozitoriumus, bankus ir kt. 
saugotojus), tai trečios šalies mokesčiai apima šių saugotojų bankui taikomus mokesčius už vertybinių popierių 
pervedimą.  
6 Instrukcijos gavimo atsiskaitymo dieną atveju taikomas 70 EUR įkainis. 
7 Užbiržinio sandorio registravimo atveju mokestį moka abi sandorio šalys, jei nenurodyta kitaip. Užbiržinio 
sandorio dėl užsienio VP registravimo atveju, kai vertybiniai popieriai saugomi pas tuos trečiuosius asmenis, yra 
taikomi trečiųjų asmenų nustatyti mokesčiai (užsienio depozitoriumų, kitų tarpininkų).  

 

V. MOKĖJIMO KORTELĖS 

Galioja nuo 2020-07-21  

1. Debeto kortelių įkainiai privatiems klientams nerezidentams Debit Mastercard 

1.1. Kortelės išdavimas ir atnaujinimas pasibaigus jos galiojimo laikui nemokamai 

1.2. Mėnesinis kortelės administravimas 0,70 EUR 

2. Kredito kortelių įkainiai privatiems klientams nerezidentams Mastercard Gold 

2.1. Kortelės išdavimas ir atnaujinimas pasibaigus jos galiojimo laikui 4 EUR 

2.2. Mėnesinis kortelės administravimas 3,50 EUR 

3. Mokėjimo kortelių įkainiai verslo klientams nerezidentams 
Debit 

Mastercard 
Business 

Mastercard 
Business 

3.1. Kortelės išdavimas ir atnaujinimas pasibaigus jos galiojimo laikui nemokamai 10 EUR 

3.2. Mėnesinis kortelės administravimas 0,70 EUR 2,50 EUR 

 
 


